
U C H W A Ł A  Nr XX/126/08 
 

Rady Gminy  Rawa Mazowiecka 
z dnia 14 sierpnia 2008 roku. 

 
w sprawie: udzielenia pomocy  finansowej powiatowi rawskiemu na realizację zadania 

inwestycyjnego na drodze powiatowej we wsi  Rossocha. 
 
 
 
 Na podstawie art. 10 ust.1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r Nr 23 poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984 , Nr 153 poz 127, Nr 214 poz. 1806 
 ;  z 2003 r Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 ; z 2004 r Nr 102 poz.1055 , Nr 116 poz.1203 ; z 
2005 r Nr 172 poz.1441; z 2006 r Nr 17 poz. 128 Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337 ; z 
2007 r Nr 48 poz. 327) oraz art. 167 ust 2 pkt. 5 art.175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005  r. o 
finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 r Nr 249 poz. 2104 , Nr 169 poz. 1420; z 2006 r Nr 45 
poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381 , Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218 , Nr 249 
poz. 1832 ; z 2007 r Nr 88 poz. 587) 
Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje: 
 
 

 
§ 1. 

1. Gmina Rawa Mazowiecka przekazuje jednorazowo na rzecz Starostwa        
     Powiatowego w Rawie Mazowieckiej pomoc finansową  w kwocie  do 110.000 zł z         

    przeznaczeniem  na modernizację drogi powiatowej we wsi Rossocha.  
 
2. Modernizacja drogi poprawi warunki komunikacyjne poprzez połączenie drogi    
    gminnej z drogami powiatowymi oraz  zwiększy bezpieczeństwo na drodze. 
 
3. Szczegółowe zasady przekazywania i rozliczania środków finansowych określi  
     porozumienie pomiędzy Wójtem Gminy Rawa Mazowiecka , a Starostą Powiatu   
     Rawskiego. 

 
§ 2. 

 Środki finansowe zostaną przekazane Starostwu Powiatowemu  w Rawie 
 Mazowieckiej  w terminie do 30 października 2008 r 
 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 

 


